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   Laupäev, 19. september  
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: misjonär EGON SARV + 7.30 TEATED + 7.45 Piibel maailmas     
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – RAIDO ORAS + 9.30 TEATED + 9.45 preester REIN ÕUNAPUU vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUND on pühendatud koguduse 65-ndale aastapäevale. Saatejuht on pastor ÜLO NIINEMÄGI    
                11:00            saatekava; kl 11.15 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatukesest „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU;  kl 11.30 saatesari POSITIIVNE POOLTUND: KAIN ja ABEL (1Ms). Selles sarjas liigume läbi Piibliraamatute algusest kuni lõpuni, sarja autor on GUNNAR KOTIESEN    
                12:00            Teeme algust TIMO LIGE uue, iganädalase autorisaatega - USUSALADUS.    
                Kell 13            OBJEKTIIV. Tänaseks saate teemaks on KULTUURISÕDA ja teemat mõtestavad lahti VARRO VOOGLAID, MARKUS JÄRVI ja VEIKO VIHURI     
                Kell 14            Saatesari - AJA LUGU. Et täna möödub 20 aastat päevast, mil kutsuti Igavikku pastor ARPAD ARDER, on MARGIT PRANTSUS pannud kokku saatetunni  meenutamaks ustavat Jumalariigi töötegijat ARPAD ARDER'it    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, saate panevad kokku Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA, seejärel piiblisõnumeid vahendav saade PIIBEL MAAILMAS, milles kuuleme sellest, et FALA keeles Hispaanias ilmus esimest korda Uus Testament;       Kuidas äratada huvi Piibli vastu Venemaa väikerahvaste kultuurides?       Saateid toimetab PIRET RIIM. Kl 18.30 soomekeelne saade PINET EVEVÄÄT.       Toimetavad KATI ja RAINO MUSTONEN
   
                Kell 19            Alustame uut sarja-TÕSISED TEEMAD. Nendes saadetes arutlevad  ALLAN KROLL ja TAMARA TAMMEKÄND ja esimeses saateks on jutuks INGLID    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: MIKS TULI JEESUS? Vaimulikke mõtteid ja muusikat seab saateks LEA SIRKEL                              
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI.  Eestpalvetajaid juhatab ÜLO NIINEMÄGI       Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            Kl 23.05 VAIMULIK MÕTISKLUS ja kl 23.20 alustame uut pooltundi, peakirjaga VAIKUSE VÄGI. Selle saate autor on Kadrina kirikuõpetaja MEELIS LAURI ERIKSON    
                Kell 24            Alustab kümnendat hooaega saatesari SÕNUM MUUSIKAS ja saatejuhtideks on, nii nagu ka varasematel aastatel - ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA    
                Pühapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6.45 piiblivõti  
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